Talvine Motokrossi kalender 2025
Uuendatud 21.01.2025

ENF

Eesti Mootorrattaspordi
Foderatsioon

Kuupdev |V6istlussari

|V6istlus

|Asukoht | Kategooria |

Korraldaja

Jaanuar

4.01

5.01

11.01

EMF 2024a hooaja I6pupidu

MUMO Motokrossi, Enduro, Supermoto, Trial ja E-bike

12.01

18.01

19.01

25.01

26.01

Veebruar

1.02

Motokrossi kohtunike koolitus

Tallinn | |

EMF

2.02

MX

Adrenalin Arena | etapp

50Mlini, 50cc, 65cc, 85cc, Pitbike Semi, MX Pro, MX Hobi, MX Naised

Sémerpalu Motoklubi

Peeter Poldaru

8.02

Jaarada

Aksi jasrada, | etapp

Saadjarve EMV / EKV

Aksi 39 Team

Karl Partelpoeg

9.02

MX

Aksi talikross

Aksi

Aksi 39 Team

Karl Partelpoeg

15.02

EHKK

Talikross

16.02

Jaarada

Valga jaarada, Il etapp

Koosa EMV / EKV

Carma Motoklubi

Lauri Drubins

22.02

23.02

Jaarada

Parnu jaarada, Il etapp

Parnu EMV / EKV

Parnu MC

Marko Saareke

Marts

1.03

2.03

MX

Adrenalin Arena Il etapp

50Mlini, 50cc, 65cc, 85cc, Pitbike Semi, MX Pro, MX Hobi, MX Naised

Sémerpalu Motoklubi

Peeter Poldaru

8.03

9.03

15.03

16.03

22.03

23.03




